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Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

Instituto Tecnoldgico Superior de San Miguel el Grande

Rubro de Ingresos

Ingreso
Estimado Amplnaa? nes Modificado Devengado Recaudado RIS See
y Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

35,484,931.96

3,692,851.93

39,177,783.89

12,543,022.51

12,543,022.51

-23,224,627.58

Ingresos Derivados de Financiamientos

35,484,931.96

3,692,851.93

39,177,783.89

12,543,022.51

12,543,022.51

-23,224,627.58

TOTAL

Ingresos excedentes

-23,224,627.58

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Estimado

Ampliaciones
y Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos
Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

35,484,931.96

3,692,851.93

39,177,783.89

12,543,022.51

12,543,022.51

-23,224,627.58

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

35,484,931.96

3,692,851.93

39,177,783.89

12,543,022.51

12,543,022.51

-23,224,627.58

Ingresos Derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de financiamiento

TOTAL

35,484,931.96

3,692,851.93

39,177,783.89

12,543,022.51

12,543,022.51

-23,224,627.58

Ingresos excedentes

-23,224,627.58

“Segundo Informe de Avance de Gestion Financiera Enero- Junio 2025”




