



GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA



ISTMICRA
Instituto Tecnológico
Superior de San Miguel el Grande

Instituto Tecnológico Superior de San Miguel el Grande Estado Analítico de Ingresos Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en pesos)						
Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	35,484,931.96	3,692,851.93	39,177,783.89	12,543,022.51	12,543,022.51	-23,224,627.58
Ingresos Derivados de Financiamientos	35,484,931.96	3,692,851.93	39,177,783.89	12,543,022.51	12,543,022.51	-23,224,627.58
TOTAL						
					Ingresos excedentes	-23,224,627.58

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	35,484,931.96	3,692,851.93	39,177,783.89	12,543,022.51	12,543,022.51	-23,224,627.58
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	35,484,931.96	3,692,851.93	39,177,783.89	12,543,022.51	12,543,022.51	-23,224,627.58
Ingresos Derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de financiamiento						
TOTAL	35,484,931.96	3,692,851.93	39,177,783.89	12,543,022.51	12,543,022.51	-23,224,627.58
					Ingresos excedentes	-23,224,627.58

"Segundo Informe de Avance de Gestión Financiera Enero- Junio 2025"